ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Kon Tum, ngày     tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum

lần thứ IX năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Kế hoạch số 1304/KH-BGDĐT ngày 04 tháng 8 năm 2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần thứ X năm 2024;
Căn cứ Quyết định số 3318/QĐ-BGDĐT ngày 19 tháng 10 năm 2023 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng toàn

quốc lần thứ X năm 2024;
 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ
IX năm 2024 (gọi tắt là Ban Tổ chức), gồm các thành phần sau:

1. Trưởng ban: Bà Phạm Thị Trung - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giáo dục
và Đào tạo.

2. Phó Trưởng ban Thường trực: Ông Nguyễn Trọng Thắng, Phó Giám
đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

3. Các Phó Trưởng ban

- Ông Đoàn Thành Nhân, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Bà Đinh Thị Lan, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Nguyễn Văn Sang, Phó Giám đốc Sở Y tế.

4. Các Ủy viên

- Ông Trương Quang Hà, Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Nguyễn Quốc Lượng, Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Nguyễn Thế Minh, Phó Chánh Thanh tra phụ trách Thanh tra, Sở
Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Trần Tấn Sự, Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng Kế hoạch - Tài
chính, Sở Giáo dục và Đào tạo.

621 14

2

- Bà Hà Thị Hạnh, Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng Tổ chức cán bộ, Sở
Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Nguyễn Đình Vinh, Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục
và Đào tạo.

- Bà Huỳnh Thị Thu Vân, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non - Tiểu học, Sở
Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Nguyễn Ngọc Dũng, Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Giáo dục
chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Giáp Văn Khanh, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch.

- Ông Phan Đình Vũ, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục
thể thao tỉnh.

- Bà Nguyễn Thị Minh Nguyệt, Phó Trưởng phòng, phụ trách Phòng Thông
tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông.

- Ông Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an
tỉnh.

- Ông Vũ Thanh Thảo, Trưởng phòng Công tác Đảng và Công tác chính trị,
Công an tỉnh.

- Ông Lê Hồng Quân, Trưởng phòng Thời sự, Đài Phát thanh và Truyền
hình tỉnh.

5. Thư ký

- Ông Lương Văn Quỳnh, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Ông Trình Văn Dũng, Chuyên viên Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Tổ chức hoạt động và nhiệm vụ của Ban Tổ chức

1. Tổ chức hoạt động

- Sở Giáo dục và Đào tạo là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức.

- Ban Tổ chức sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo để thực hiện
nhiệm vụ.

- Các thành viên của Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm
vụ cụ thể của thành viên Ban Tổ chức do Trưởng ban phân công.

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2. Nhiệm vụ: Thực hiện các nhiệm vụ do Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng
tỉnh Kon Tum lần thứ IX năm 2024 phân công, như sau:

- Xây dựng, ban hành Điều lệ và các văn bản để tổ chức Hội khỏe Phù
Đổng tỉnh Kon Tum lần thứ IX năm 2024; trực tiếp điều hành Hội khỏe Phù Đổng
tỉnh Kon Tum lần thứ IX năm 2024; thành lập Đoàn vận động viên của ngành
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum tham gia Hội khỏe Phù Đổng toàn quốc lần

3

thứ X năm 2024.
- Ban Tổ chức được thành lập các bộ phận giúp việc trong quá trình thực

hiện nhiệm vụ.

 Điều 3. Giám đốc các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ; Thủ trưởng các Sở,
ngành, đơn vị có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và
các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c);
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: PCVP - Trà Thanh Trí;
- Lưu: VT, NC, KGVX.THT.

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn